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750 000 € Lägenhet - Såld
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ÖVERBLICK

Nyrenoverad lägenhet med tre sovrum med terrass till
salu i området Islas Filipinas, Madrid.

Lucas Fox presenterar till salu detta vackra totalrenoverade hus beläget i en byggnad
från 50-talet. Med en bebyggd yta på 104m² består den av ett vardagsrum med öppet
kök, en terrass, tre sovrum, ett av dem med en privat badrum, plus ett andra badrum.

Husets vardagsrum får framträdande plats tack vare sina stora fönster som vetter
mot en diskret terrass. Vi kommer åt köket genom två fria genomgångar. Köket, som
har vårdats in i minsta detalj, består av skåp av shakertyp i två färger, en
tillbehörsbänkskiva som toppas av ett stort fönster i industristil som gör att
korridoren kan belysas med naturligt ljus.

Mastersviten har stora fönster som lyser upp hela rummet, samt en stor inbyggd
garderob. Bakom den, en två-kropps fåfänga av trä och ett dubbelt handfat, att
matcha. Våtutrymmet, avskilt i eget utrymme, har en stor duschkabin med fast skärm
och toalett. De andra två sovrummen är dubbla, båda med inbyggda garderober och
generösa fönsteröppningar. Det andra kompletta badrummet tjänar dessa två
dubbelrum.

Huset har även varm/kall luftkonditioneringspumpar i alla rum. Uppvärmningen är
individuell naturgas med låg förbrukning som erbjuder ren och säker uppvärmning i
hela huset.

För att ta hand om byggnadens alla gemensamma utrymmen och grannarnas behov
finns det en concierge under kontorstid.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mad38639

Terrass, Portvakt, Hiss, Naturligt ljus,
Högt i tak, Utrustat kök, Uppvärmning,
Renoverad, Luftkonditionering, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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